
 
 

Zarządzenie Nr  32/2/2024 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 29 lutego 2024 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych gminie 

na rok 2024 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Uchwały Nr LXXI/928/2023 Rady Miejskiej Leszna  z dnia 28 

grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2024, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i  wydatków w planie finansowania zadań 

zleconych gminie o kwotę 115.209,00 zł oraz zmian po stronie wydatków na kwotę 400,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

          Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia nr 32/2/2024 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 29 lutego 2024 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych gminie na rok 2024 

 
Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowym zadań zleconych gminie 
polegających na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 19 lutego 
2024 roku, nr FB-I.3111.27.2024.2 w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę 53.629,00 zł, 
w celu dostosowania wysokości dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna 
z potwierdzeniem ich przez Wojewodę Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu 
państwa na 2024 rok, 

2) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2024 
roku, nr FB-I.3111.26.2024.7 w dz. 852 rozdz. 85203 o kwotę 9.272,00 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia ŚDS, 
ul. Niepodległości 27C, Leszno – zgodnie z art. 51c ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 24 stycznia 
2024 roku, nr FB-I.3111.17.2024.7 w dz. 852 rozdz. 85219 o kwotę 50.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art.18 
ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 r. poz. 
901 z późn. zm.), 

4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 8 lutego 
2024 roku, nr FB-I.3111.29.2024.7 w dz. 855 rozdz. 85503 o kwotę 2.308,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny, 

5) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami w dz. 751 rozdz. 75109 na kwotę 400,00 zł 
o charakterze porządkującym budżet w zakresie wydatków związanych 
z przygotowaniem wyborów samorządowych. 
 

 
 
Opracował: 
Wydział Budżetu   


